URZAD MIASTA I GMINY W KEPNIE

WYDZz1Ar. ROZWOJU

WR.271.15.2020 /8 Kepno, dnia 21 wrzesnia 2020r.
wg rozdzielnika

Dotyczy: post¢powania o udzielenie zaméwienia publicznego w trybie przetargu
nieograniczonego pn.: ,,Przebudowa ulicy Armii Krajowej w Kepnie”

W odpowiedzi na pytania dotyczgce tresci SIWZ, zgodnie z art. 38ust. 1 i 2 Pzp,
Zamawiajacy Gmina Kepno wyjasnia:

Pytanie nr 1:

W SIWZ w opisie przedmiotu zaméwienia w puncie II. jest zapis o wykonaniu sieci
wodociggowej z przytgczeniami w ul. Armii Krajowej. W dokumentacji brakuje przedmiaru
rob6t na en zakres. Prosimy o wyjasnienie i zamieszczenie przedmiaru (jesli ma wechodzié w
zakres ego zamOwienia).

Odpowiedz:

Przedmiar branzy wodociagowej stanowi zatacznik nr 15B - sie¢ wod ul Armii Krajowej -
przedmiar bedacy zatacznikiem nr 5 do zmiany SIWZ nr 1.

Pytanie nr 2:

Ad przedmiar ,,Przebudowa ul. AK” poz nr 19 i ,,Remont ul AK” poz nr 12. Prosimy o
wyjasnienie na czym polega ,,przebudowa studzienek $ciekowych” . Czy jest to demontaz
starych studzienek i wykonanie nowych studni? Czy do kazdej studzienki nalezy przewidzieé
wykonanie ok. 2 m przykanalika $r 110 mm?

Odpowiedz:

W ramach przebudowy studzienck nalezy rozebra¢ istniejace i wykonaé nowe wraz =z
przykanalikiem polgczonym z istniejgcym o $rednicy 110 lub 160mm

Pytanie nr 3:
Ad przedmiar ,,Przebudowa ul. AK” poz nr 21. Prosimy o podanie jednostki obmiarowe;.
Odpowiedz:

los¢ sciekéw do wykonania podano m?.

Pytanie nr 4:

Ad przedmiar ,,Przebudowa ul. AK” poz nr 24 i ,Remont ul. AK” poz nr 15. Prosimy o
podanie ilosci kraweznikow 15x22 i kraweznikéw 15x30, ze wzgledu na rozne ceny tych
materiatow,

Odpowiedz:

Nalezy przyja¢ 594m kraweznikéw najazdowych 22x15.
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Pytanie nr 5:

Na przekroju poprzecznym rys. nr 3.2 wystgpuje poszerzenie na ktore sktadajg si¢ warstwy :
kruszywo tamane 0/63 mm gr 20 cm oraz stabilizacja Rm 2,5 MPa gr 15 cm. Pozycji tych nie
ma w przedmiarze rob6t. Prosimy o wyjasnienie i uzupelnienie przedmiaru.

Odpowiedz:

Dodano pozycje w przedmiarze w dziale jezdnia. Zmianie ulega zalgcznik nr 10 - przedmiar
przebudowa Armii Krajowe;j - bedacy zatgcznikiem nr 1 do niniejszej zmiany STWZ.

Pytanie nr 6:

Ad przedmiar ,,Przebudowa ul. AK” poz nr 45 i ,,Remont ul AK” poz nr 32. Prosimy o
podanie koloru kostki.

Odpowiedz:

Na zjazdach do posesji nalezy ulozy¢ kostk¢ brukowa koloru czerwonego, pozostalg kostka
na chodnikach nalezy utozy¢ w kolorze szarym.

Pytanie nr 7:
SST D-05.03.05 NAWIERZCHNIE Z BETONU ASFALTOWEGO podaje jednoczesnie

zastosowanie asfaltu 50/70 i 35/50. Prosimy o potwierdzenie, ze do przedmiotowej warstwy
nalezy zastosowac¢ asfalt 50/70.

Odpowiedz:

Nalezy uzy¢ asfaltow 50/70

Pytanie nr 8:

SST D-05.03.23a Nawierzchnia z betonowej kostki brukowej podaje nieaktualne wymagania.
Prosimy o potwierdzenie, Ze zastosowana kostka ma spelnia¢é wymagania okreslone przez
PN-EN 1338 Betonowe kostki brukowe - Wymagania i metody badan.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze kostka ma spetnia¢ wymagania normy PN-EN 1338 Betonowe
kostki brukowe - Wymagania i metody badan.

Pytanie nr 9:
D-04.05.01 ULEPSZONE PODLOZE Z GRUNTU LUB KRUSZYWA

STABILIZOWANEGO CEMENTEM podaje wymagania dla Rm 5,0 natomiast pozostata
czg$¢ dokumentacji podaje wykonanie podsypki cementowo-piaskowej Rm 2,5. Prosimy o
potwierdzenie, ze przedmiotowa warstwe nalezy wykonaé z Rm 2,5 MPa.

Odpowiedz:

Nalezy zastosowa¢ podsypke o Rm=2,5MPa.
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